PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21 декабря 2017 года

	№ 2173

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление

администрации Кондинского района

от 03 октября 2017 года № 1620 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии в целях возмещения недополученных доходов организациям (за исключением субсидий

государственным (муниципальным) учреждениям), предоставляющим населению услуги по помывке в бане по социально-ориентированному тарифу на территории городского поселения Междуреченский»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Кондинского района от 06 марта 2017 года № 4-п «О закреплении полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления городского поселения Междуреченский», Соглашением от 21 декабря 2015 года № 4 /2016-2018/ «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского поселения Междуреченский органам местного самоуправления муниципального образования Кондинский район», администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района                           от 03 октября 2017 года № 1620 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии в целях возмещения недополученных доходов организациям (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), предоставляющим населению услуги по помывке в бане по социально-ориентированному тарифу на территории городского поселения Междуреченский» следующие изменения:
1.1. Постановление дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3. Постановление вступает в силу после обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2017 года.».
1.2. Пункт 3 соответственно считать пунктом 4.
1.3. В приложении к постановлению абзац седьмой пункта 8 дополнить словами «При расчете фактического размера субсидии на возмещение недополученных доходов применяется фактическое количество помывок, но не ниже плановых.».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Постановление вступает в силу после обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2017 года.
	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Постановления 2017